



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009

RESULTAT OCH BALANSRÄKNING 2009

VERKSAMHETSPLAN och BUDGET 2010

UMEDALENS IDROTTSFÖRENING

Föredragningslista vid årsmöte med UMEDALENS IDROTTSFÖRENING

15 mars 2010 klockan 19.00, Klubblokalen,
Sporthallen Musköten

1. Årsmötet öppnas.
2. Fastställande av röstlängd för mötet.
3. Fråga om årsmötets behöriga utlysande.
4. Fastställande av föredragningslista.
5. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet
6. Val av 2 st protokolljusterare att jämte mötesordförande justera årsmötesprotokollet samt att vara rösträknare.
7. Huvudstyrelsens och sektionernas förslag till verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning för 2009-01-01 – 2009-12-31
8. Revisorernas berättelse
9. Fastställande av resultat- och balansräkning 2009-01-01 – 2009-12-31
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 2009
11. Styrelsens förslag till årsmötet
12. Sektionerna har ordet
13. Val av föreningens ordförande, tillika ordförande i huvudstyrelsen för tiden fram till nästa årsmöte
14. Val av ledamöter i huvudstyrelsen med mandattid om två (2) år, jämte ersättare. I tur att avgå: Gunnar Emanuelsson, Dan Bäcklund, Helen Kock-Larsen, Björne Olsson, Ersättare: Kjell-Ivar Asplund och Thomas Bergdahl.
I styrelsen ingår även: Matts Johansson, Rune Åberg, Curt Sjöstedt, Katrine Wännman och Ola Thuren med mandattid till 2011.
15. Val av revisorer jämte ersättare (Olov Sjöberg med Martin Johansson som ersättare). Auktoriserad revisor Stefan Lindahl.
16. Godkännande av sektionernas förslag till ledamöter i sektionsstyrelsen 2010
17. Val av lotteristyrrelse 2010
18. Val av valberedning inför årsmöte år 2011
19. Fastställande av medlemsavgift 2011
20. Fastställande av verksamhetsplan och budget för 2010
21. Utdelning av stipendier:
 - Ungdomsstipendiet
 - Ungdomsledarstipendiet
 - Logen Fridsbandets Stipendium
 - Veteransektionens Stipendium
 - Övriga utmärkelser
22. Avtackningar
23. Övriga frågor
24. Avslutning

BERÄTTELSE ÖVER VERKSAMHETEN INOM UMEDALENS IDROTTSFÖRENING VERKSAMHETSÅRET 2009

Styrelsen för Umedalens IF avger härmed sin verksamhetsberättelse för 74:e verksamhetsåret.

HUVUDSTYRELSE

Lars-Bertil Eriksson

Ledamöter:

Mandattid utgår

2010

Invald år

(2003)

Ingår sedan tidigare:

Matts Johansson

2011

(1998)

Rune Åberg

2011

(2005)

Curt Sjöstedt

2011

(1995)

Katrine Wännman

2011

(2008)

Ola Thuren

2011

(2009)

I tur att avgå:

Gunnar Emanuelsson

2010

(1997)

Dan Bäcklund

2010

(1990)

Helen Kock Larsen

2010

(2004)

Björne Olsson

2010

(2006)

Ersättare:

Kjell-Ivar Asplund

2010

(2001)

Thomas Bergdahl

2010

(2009)

Ove Nordin, adjungerad

Konsulent

(1987)

SEKTIONSSTYRELSENA Mandattid ett (1) år

Badminton

Martin Häggström, sammankallande

Omval

(1984)

Karolina Sandström

Omval

(2001)

Nina Forsgren

Omval

(2003)

Johan Nilsson

Omval

(2006)

Stefan Sjöström

Nyval

(2009)

Bandy

Mats Bäckström

Omval

(2006)

Bordtennis

Dan Bäcklund, sammankallande

Omval

(1982)

Sven Hansson

Omval

(1982)

Erik Danielsson

Omval

(2007)

Tomas Bergdahl

Omval

(2007)

Fotboll

Kent Mårtensson, sammankallande

Omval

(2007)

Elisabeth Lundström

Omval

(2008)

Anette Westin

Omval

(2008)

Sara Häggström

Nyval

(2009)

Jimmy Nilsson

Omval

(2008)

Niklas Brännström, slutade under året

Omval

(2007)

Kent Pettersson, började under året

(2009)

Friidrott

Per Wikström, sammankallande	Omval	(2006)
Lotta Strömland	Omval	(2006)
Barbro Nilsson/Lundgren	Omval	(2006)
Annika Lindmark	Omval	(2006)
Stina Green	Omval	(2008)
Eva Grahn-Håkansson	Nyval	(2009)
Vakant		

Orientering

Annika Manni, sammankallande	Omval	(2006)
Anders Jeppsson	Omval	(1973)
Anders Löfqvist	Omval	(1978)
Björn Olsson	Omval	(1985)
Tore Nilsson	Omval	(1992)
Stina Löfqvist	Omval	(2000)
Vera Forsberg	Omval	(2006)

Skidor

Vakant

Veteranerna

Börje Nilsson, sammankallande	Omval	(2000)
Peter Sedlacek	Omval	(1995)
Gunnar Ståhlberg	Omval	(2000)
Annette Sandgren	Omval	(2003)
Ulla-Britt Olsson	Omval	(2005)
Britt Westermarck	Omval	(2005)
Rolf Kullberg	Omval	(2007)
Stina Langendoen	Omval	(2007)

Lotteristyrelsen

Lennart Marklund, sammankallande	Omval	(1975)
Börje Nilsson	Omval	(1977)
Greta Lidgren	Omval	(1988)
Sven Hansson	Omval	(1995)
Evelyn Johansson	Omval	(2001)
Sven-Erik Undestam	Omval	(2001)
Dan Bäcklund	Omval	(2003)
Anita Jonsson	Omval	(2006)
Erik Danielsson	Omval	(2007)
Stig Sandström	Nyval	(2009)

REVISORER

Har varit Olov Sjöberg som förtroendevald revisor med Martin Johansson som ersättare. Auktoriserad revisor: Stefan Lindahl, Ernst & Young.

Lotteri- och bingokontrollant :Gunnel Jeppsson utsedd av Länsstyrelsen.

REPRESENTANT AB Umedalens IF

Matts Johansson med Lars-Bertil Eriksson som ersättare.

PERSONAL (inom parentes anställd sedan)

Konsulent	Ove Nordin	100 %	(1988)
Kanslist	Elisabeth Holmlund	100 %	(1999)
Ekonomi ass	Christina Ögren	75 %	(2002)
Kanslist	Hans Hagelin	50 %	(2000)
Kanslist	Thomas Forsberg	100 %	(1993)
Vaktmästare	Dan Karlsson	100 %	(1995)
Vaktmästare	Ola Sandström	100 %	(2008)

VALBEREDNING

Valberedning inför årsmöte 2010 har bestått av Tore Karlsson och Börje Nilsson valda av årsmötet. Styrelserepresentant Dan Bäcklund. Sammankallande var Börje Nilsson.

MEDLEMMAR

Totalt har föreningen den 31 december 2009, 1556 medlemmar. Vilket innebär en minskning med 76 medlemmar sedan 2009.

UIF	0 - 6 år	7 - 20 år	21 - 60 år	61 - 99 år	Okänd ålder	Summa	Snitt ålder
Kvinnor	3	323	207	74	18	625	28,6
Män	4	474	311	107	35	931	28,38
Totalt	7	797	518	181	53	1556	28,47

Sektionsvis (medlem kan tillhöra flera sektioner)

Badminton	Summa	Snitt ålder	Bandy	Summa	Snitt ålder	Bandyskola	Summa	Snitt ålder
Kvinnor	50	19,34	Kvinnor	9	10,56	Kvinnor	5	8,6
Män	144	19,6	Män	71	11,54	Män	26	7,85
Totalt	194	19,53	Totalt	80	11,43	Totalt	31	7,97

Bordtennis	Summa	Snitt ålder	Fotboll	Summa	Snitt ålder	Friidrott	Summa	Snitt ålder
Kvinnor	1	14,0	Kvinnor	222	23,52	Kvinnor	113	17,3
Män	23	21,7	Män	341	23,9	Män	96	20,9
Totalt	24	21,38	Totalt	563	23,75	Totalt	209	18,95

Orientering	Summa	Snitt ålder	Skidor	Summa	Snitt ålder	Veteran	Summa	Snitt ålder
Kvinnor	34	36,03	Kvinnor	20	45,75	Kvinnor	22	78,0
Män	41	42,32	Män	50	50,24	Män	35	77,49
Totalt	75	39,47	Totalt	70	48,96	Totalt	57	77,68

Stödjande	Summa	Snitt ålder
Kvinnor	9	50,89
Män	47	40,28
Totalt	56	41,98

MÖTEN OCH SAMMANKOMSTER

Årsmötet

Hölls den 15 mars kl 19.00, klubblokalen, Umedalens IP. Ett 30-tal medlemmar hade mött upp till mötet. Förutom årsmötesförhandlingarna genomfördes en rad prisutdelningar.

Sammanträden

Huvudstyrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden.

Aktivitetsstöd

Till underlag för kommunalt och statligt stöd ligger bland annat aktivitetstöds-redovisningen. Under året har sektionerna totalt rapporterat 3.112 (3.262) sammankomster och 38.983 (42.634) närvaromarkeringar. Fördelning mellan pojkar och flickor är 25.186 och 13.797. Detta innebär en minskning med 150 sammankomster och en minskning med 3.642 närvaromarkeringar jämfört med 2008. (inom parentes 2008 års siffror)

Fördelning mellan sektionerna: (sammankomster och närvaro)

	Sammankomster			Närvaromarkeringar		
	2009	2008	2007	2009	2008	2007
Badminton	869	953	1063	13480	13066	11827
Bordtennis	59	82	76	868	1190	1321
Fotboll	1594	1725	1795	17898	22362	24267
Friidrott	376	357	389	3662	4264	4189
Orientering	24	38	39	334	264	400
Skidor	6	6	0	85	69	0
Idrottsskola	0	0	15	0	0	123
Bandy	190	101	61	2655	1410	756
Totalt	3112	3262	3438	38983	42625	42883

UTMÄRKELSER

Inga föreningsutmärkelser delades ut vid årsmötet.

UTBILDNING OCH LÄGER

Föreningen deltar som tidigare i SDF:ens ungdomsuppföljning och lägerverksamhet. Under 2009 har UIF:are deltagit i utbildningar och läger enligt följande axplock:

Fotboll

Under året har sektionen fortsatt sin intern utbildning av alla ungdomsledare. Alla ledare har varit med på tematräffar och fortbildningsmöte under året. Ledare har även deltagit i utbildningar anordnade av Västerbottens Fotbollsforbund. De olika lagen har även genomfört ett antal lärgruppen inom ramen för SISU Idrottsutbildarna.

Friidrott

Genomförde en grundkurs för ledare samt tävlingsfunktionärskurs. Ett 20-tal föräldrar deltog.

HUVUDSTYRELSEN

Med stolthet kan vi glädjas åt att den nya konstgräsplanen tagits i bruk fullt ut under året. Våra lag kan nu träna och spela på en av stan finaste arenor. .

Helgen 16-17 maj var det en stor arbetsdag runt arenan med målning. Staket uppsättning. byggande av skyltställning för reklamskyltar mm. Fotbollssektionen ställde upp med arbetskraft.

Fotbollssektionens herrlag i division 2 slutade fyra i serien och tog sin bästa placering någonsin. Herrlaget kan även titulera sig distriktsmästare. Vilket innebär att laget kvalificerat sig till Svenska Cupen 2010. För damerna slutade säsongen med att återta steget upp till division 2.

Friidrottssektionen fortsätter att utvecklas och öka vad gäller aktiva deltagare. Huvudstyrelsen kan med glädje konstatera att friidrottssektionen sköter, förutom det sportsliga, även det administrativa/ekonomiska arbetet mycket väl.

Den nyligen återuppväckta bandysektionen ökar ytterligare sina aktiva deltagare även under 2009. Nu finns det c:a 110 UIF:are som idkar den ädla sporten bandy – och flera strömmar till.

Sektionerna bordtennis och badminton bedriver en stadig verksamhet på en stadig ekonomisk grund vilket båda dessa sektioner ska ha beröm för.

Orienteringen har genomfört många fina aktiviteter under året och även den sektionen läser kartan väl och springer inte bort sig varken administrativt eller ekonomiskt.

Veteransektionen bedriver en mycket viktig verksamhet för sina medlemmar som genom sina olika aktiviteter ger dem både gemenskap och livsglädje. Ekonomiskt är veteransektionen också en stor glädje för huvudstyrelsen.

Lotteristylelsen har under året arbetat hårt med att dra in pengar till föreningen. Tyvärr måste vi konstatera att utfallet på bingon inte alls nått förväntan.

Sammantaget har en del av dom mörka moln på den annars mycket ljusa himlen för Umedalens IF. skingrats lite. Det ekonomiska resultatet för fotbollssektionen har förbättrats ordentligt under 2009. Alla goda krafter – inom hela föreningen – måste hjälpas åt för att se nya möjligheter och skapa administrativa metoder som gör att vi kan säkra en ekonomi i balans.

Styrelsen vill tacka alla som på olika sätt jobbat eller stöttat Umedalens IF under 2009. Ett stort tack till alla som gör ett fantastiskt jobb för att utveckla vår idrottsförening.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE SEKTIONERNA 2009

Badminton

Man skulle nästa kunna kopiera föregående års verksamhet. eftersom antalet bantimmar är lika år från år. Vi har nu 5 st A-klassade spelare och det är mycket bra för oss. Dessutom så har vi väldigt många U17 spelare (födda 93-94) som hör till dom bästa i sin klass.

Vi har deltagit i c:a 10 st tävlingar. Där UIF deltagit med upp till 40 spelare. I nybörjarklasserna har UIF deltagit med upp till 40 spelare per tävling.

Antalet spelare som UIF har i kontinuerlig träning är c:a 100 st. med ett stort tryck på träningstiderna. Stefan Sjöström har tagit hand om de äldre grupperna. Där dom bästa tränar.

Ekonomiskt har verksamheten gått runt. trots att en stor post tillkommit i form av extra uttag till den gemensamma kontot.

Bandy

Umedalens IF har just avslutat sin fjärde bandysäsong efter nästan 20 års sömn och dvala och föreningen kan se att verksamheten hela tiden blir större och fortsätter att utvecklas.

Föreningens A-lag har just avslutat sin tredje säsong i div II där man slutade på en fjärdeplats. Ett resultat som vi tyvärr inte riktigt är nöjda med men vi hoppas och tror att nästa års seriespel ska resultera i en bättre serieplacering. Sammanlagt spelade nästan 25 st. olika spelare i varierande åldrar i Umedalens svart-gula matchtröjor denna säsong.

U13-laget spelade och deltog för andra säsongen i rad i den norra U13-serien. Erkänt duktiga lag som Kalix Bandy och Tornio deltog i denna serie och resultatmässigt gick det över förväntan och laget hamnade på en hedersam tredjeplats. Seriens indelning innebar långa bussresor upp till Norrbotten och även en resa till norra Finland.

U9 och U11-laget deltog i två stycken matchsammandrag, i Härnösand och Kalix, med klart godkända resultat. Härnösandresan slutade bland annat med en cupseger för U11-laget mot motståndare som dessutom var lite äldre än vårt unga talangfulla lag. Dessa två lag har även matchat ett flertal gånger under den gångna vintern mot IFK Umeås ungdomslag med många spännande och jämna matcher. I år lyckades vi även få ihop en grupp tjejer som tränade regelbundet och även spelade match tillsammans. Nästan ett 15-tal tjejer i åldrarna 1999-2001 tränade bandy en dag i veckan under ledning av Jeanette Jansson med ett väldigt lyckat och uppskattat resultat.

Två av föreningens tjejer födda 1997, som normalt spelar i Umedalens U13-lag, spelade dessutom ibland tillsammans med Härnösands F14-lag. Detta innebar förstärkt tryck 42 mil i bil för en hemmamatch men det var mycket uppskattat bland våra tjejer att få spela tillsammans med andra tjejer.

Denna satsning som föreningen gjort på tjejbandy har varit väldigt lyckad och vi hoppas och tror att den ska växa ytterligare till nästa år.

Även detta år hade vi en bandy- och skridskoskola för de allra yngsta spelarna, födda 2003-2004. Ett 30-tal barn var inskrivna där vi hade 20-talet av dem i snitt på våra bandyskoleträningar.

I övrigt arrangerade Umedalens Bandy en ungdomscup, Ski-Doo cup, i slutet av november med 12 st. deltagande lag från åtta olika föreningar. Ett väldigt lyckat och förhoppningsvis ett återkommande arrangemang. Vi arrangerade även ett skolsammandrag i Umeå i ICA miniallsvenskan med fyra deltagande skolor från såväl Umeå som Boden.

Vi lyckades även rekrytera fyra stycken nya ledare till vår verksamhet och sammanlagt gick sex av föreningens bandyledare på en grundläggande bandyutbildning arrangerad av Svenska Bandyförbundet. Vi tog även kontakt med SISU för ett utbildningspaket för bandyn vilket resulterade i många redovisade lärtimmar.

Hela Umedalens bandys verksamhet har hela tiden växt och utvecklats från föregående år. Vi hoppas att vi lyckas hålla i och förvalta denna positiva trend som Umedalens Bandy genomgår och hoppas att våra drygt 80 st. aktiva ungdomar ska växa ytterligare till antal nästa år.

Mats Bäckström

Bandyansvarig i Umedalens IF

Bordtennis

Fotboll

Den fotbollsgemensamma verksamheten i UIF under 2009 har präglats av ett brett arbete för att vända den negativa ekonomiska tendens vi haft under några år.

Bättre uppföljning, tydligare direktiv till ungdomslagen och ett flertal olika åtgärder för att framförallt se över kostnaderna har präglat året.

Fotbollssektionens huvudsakliga representant (även om alla varit delaktiga) i detta arbete har varit Sara Häggström. Hon har tillsammans med kanslichefen Ove Nordin svarat för ett omfattande arbete för att förbättra ekonomin. Ett arbete som också måste fortsätta med bibehållen kraft under 2010.

Men arbetet i sektionsstyrelsen har också handlat mycket om stöd till våra många ungdomslag. Det har främst handlat om tränarerekrytering och övrig planering och uppföljning. Många extra möten med ledare och föräldragrupper har hållits för att få den många gånger komplicerade organisationen att bli så bra som möjligt.

Ambitionen är ständigt att Umedalen fotboll ska bedriva en verksamhet med barnens bästa som högsta prioritet samt förstås att ge stöd och backup till våra många duktiga ledare.

Även seniorlagen har varit en betydande arbetsuppgift. Undantaget möjligen vårt herrlag där det finns en väl fungerande och nödvändig sportkommitté kring laget. Men dam och våra båda UFF-lag har krävt en hel del tid och engagemang från oss i sektionsstyrelsen.

Vi har haft 10 styrelsemöten under 2009. Elisabeth Lundström och Kent Mårtensson (sammankallande) har alternaterat som mötesordförande. Sekreteraruppdraget rullar runt på alla. Övriga ledamöter utöver de nämnda har Jimmy Nilsson, Anette Westin och Kent Pettersson (utbildningsansvarig) varit.

För att fördela och förenkla kontakterna med respektive ungdomslag har vi gjort en uppdelning med ett slags mentorskap där varje medlem i styrelsen har 3-4 ungdomslag på sitt ansvar. Detta för att ha snabbare och bättre koll på ekonomi, verksamhet och ev problem som t ex tränarbrist.

Parallellt med styrelsearbetet har vi också under 2009 startat en s.k. lärgrupp där vi med ett material från SISU jobbar lite mer med sådant vi inte hinner med annars dvs fotbollsverksamhetens visioner och styrelsens inre arbete.

Vi försöker ständigt rekrytera nya personer till styrelsearbetet för att bättre kunna fördela uppdrag och underlätta jobbet som ibland kräver väl mycket av den redan begränsade fritiden.

Med styrelsen är välkomponerad med en bra blandning av personligheter och det mesta av arbetet är roligt och stimulerande.

Herrar

Säsongens startade i dec 2008 med en dryg 20-manna trupp. Några nya spelare i truppen: Lars Vikberg, Jesper Lott och Emil Lindgren från IFK Holmsund. Adam Nylander och Nils Bylund från Sandåkerns SK, Jesper Berglund från Spölands SK, Andreas Forsgren, Sörmjöle IK, Henrik Folkesson, UFC. I september ansluter Jakob Harhs från Växjö som pga studier flyttat upp till Umeå. Samtliga spelare utom Andreas har bidragit till säsongens resultat och fungerat mycket bra i gruppen. Träningsmatchandet startar i början på mars och resultatet i dessa matcher är väldigt mycket upp och ner. Mycket beroende på att UIF har ändrat sitt sätt att spela från 4-2-2 till ett mera offensivt 4-3-3. Det kräver tid och anpassningen tar tid men lagom till serie spelet så sitter bitarna på plats.

Seriespelet börjar mycket knapert och efter 4 omgångar så ligger UIF näst sist på 2 poäng. Trots starten så känner vi i laget att matcherna som vi spelat för vi under stora delar av speltiden men missflyt och individuella misstag har bidragit till den skrala poängskörden. Vi viker inte på sättet vi vill spela fotboll och följer strikt den plan som lades upp inför säsongen. Från omgång fem och framåt så är vi det lag i serien som tagit mest poäng av samtliga lag och lag som Ersboda SK, IFK Luleå Mariehems SK och Piteå som erkänt tippade topplag tar 2 poäng av totalt 24 poäng av UIF vilket är mycket starkt gjort. UIF slutar 4.a bara 1 poäng från 3.e platsen och med en bättre start på säsongen hade UIF sannolikt blivit 2.a Några små plumpar finns i protokollet där Anundsjö SK på bortaplan samt erkänt svårspelade Robertsfors IK är de tyngsta poängtappet. 2009 kan UIF även stoltsera sig som DM mästare efter att bland annat slagit ut Ersboda SK i semifinalen och i finalen så besegrat Moröns BK efter en dramatisk straffläggning. Det innebär att UIF säsongen 2010 är kvalificerade för Svenska cupen.

Säsongen 2009 har UIF tagit stora steg framåt, vi har fört många matcher mot erkänt duktiga lag. Vi har spelat en anfallsinriktad fotboll där vi framförallt arbetat mycket hårt med passningsspelet och det har avspeglats i resultatet. Laget har under säsongen haft ca 150 tillfällen inkl matcher och träningsnärvaron ligger på ca 80% i genomsnitt.

FD Coach, Peter Stenberg

Förutom Peter som tränare/coach vill jag i egenskap av fotbollsansvarig för herrlaget även framhålla andra ledare kring laget.

Thomas Bodén, assisterande tränare/lagledare och Johan Järnberg, assisterande tränare, som båda även haft ansvar för bollar och övrigt material. Niklas Strömqvist, sjukgymnast, Stellan Viksten, målvaktstränare och inte minst Hans "Hagge" Hagelin som servicemanager. Stort tack till er alla!

Jag vill även tacka supportrar, föräldrar och övriga intresserade för alla insatser vid hemmamatcher och i samband med olika jobb. Ni har alla bidragit till säsongens fina resultat!
Thure Folkesson, Sportchef

Damer

Säsongen började med att tränaren Fernando Pontes rekryterades från Röbäcks IF. Till sin hjälp har han haft Anders Andersson som assisterande tränare och Patric Uvehall som förtjänstfullt tagit hand om lagets material.

Arbetet med att forma en trupp tog vid och det stod ganska snart klart att målvakter inte växer på träd. Lösningen blev att lyfta upp Therese Holmgren från farmarlaget och att hon tillsammans med en återvändande Petra Nilsson skulle dela på uppgiften. Dessvärre fick Petra jobb på annan ort och var enbart tillgänglig i några få matcher. Som tur var fick laget hjälp av Julia Mårtensson, tidigare målvakt i div 2. På utespelarfronten fortsatte de allra flesta från året innan med några undantag. Ett tungt avbräck var trotjänaren Josefine Eiremo som valde att fokusera på innebandy i IKSU. Nyförvärv hämtades bl a från seriekonkurrenterna Betsele, Sandåkern och Umeå Södra Ungdom. Dessutom lyftes ett antal spelare från egna led upp i A-truppen vilket är otroligt glädjande.

Laget spelade under den gångna säsongen i div 3 efter att året innan ha degraderats ur div 2. På försäsongen deltog laget dels i Intersport Cup inne på Dragonhallen och dels i VF-cupen. Dessutom spelades ett antal träningsmatcher. Serien började inte som planerat utan med en förlust och en oavgjord match. Efter detta gick laget som på räls förutom några mindre lyckosamma resultat. När serien summerades i mitten av september stod Umedalen som tvåa i en serie som vanns av Mariehems FF. Sportsligt har laget gjort ett fantastiskt bra år. Laget tog 38 poäng och hade 76-18 i målskillnad.

Efter serien stod det klart att MFF i egenskap av farmarlag inte skulle få gå upp i tvåan utan förfrågan gick till UIF som tackade ja. Detta innebär att Umedalens damlag återigen spelar i div 2 säsongen 2010. Detta får ses som en utmaning!

UFF dam

Även i farmarlaget Umedalens FF, UFF, var det aktuella medtränarbyte inför säsongen 2009 då den mångårige tränaren Per Holmgren valde att ta sig an yngre lag i föreningen. Nya tränare kom från vår egna ungdomsled och duon bestod av Patrik Stenlund och Mattias Rask.

På papperet fanns ett stort antal spelare men verkligheten såg helt annorlunda ut. Laget spelade i div 4 och för att få ihop lag till samtliga matcher lånades spelare både från A-laget och från yngre lag i föreningen, främst vårt F-17lag.

Under försäsongen genomfördes ett antal träningsmatcher och laget deltog även i DM-spel samt Intersportcup. Resultatmässigt var allt sig likt med en fjärdeplats som slutlig placering i serien. Vad gäller DM tog laget sig vidare och fick möta Mariehem SK som visade sig övermäktiga.

Herrar

Säsongens startade i dec 2008 med en dryg 20-manna trupp. Några nya spelare i truppen: Lars Vikberg, Jesper Lott och Emil Lindgren från IFK Holmsund. Adam Nylander och Nils Bylund från Sandåkerns SK, Jesper Berglund från Spölands SK, Andreas Forsgren, Sörmjöle IK, Henrik Folkesson, UFC. I september ansluter Jakob Harhs från Växjö som pga. studier flyttat upp till Umeå. Samtliga spelare utom Andreas har bidragit till säsongens resultat och fungerat mycket bra i gruppen. Tränings matchandet startar i början på mars och resultatet i dessa matcher är väldigt mycket upp och ner. Mycket beroende på att UIF har ändrat sitt sätt att spela från 4-2-2 till ett mera offensivt 4-3-3. Det kräver tid och anpassningen tar tid men lagom till serie spelet så sitter bitarna på plats.

Seriespelet börjar mycket knapert och efter 4 omgångar så ligger UIF näst sist på 2 poäng. Trots starten så känner vi i laget att matcherna som vi spelat för vi under stora delar av speltiden men missflyt och individuella misstag har bidragit till den skrala poängskörden. Vi viker inte på sättet vi vill spela fotboll och följer strikt den plan som lades upp inför säsongen. Från omgång fem och framåt så är vi det lag i serien som tagit mest poäng av samtliga lag och lag som Ersboda SK, IFK Luleå Mariehems SK och Piteå som erkänt tippade topplag tar 2 poäng av totalt 24 poäng av UIF vilket är mycket starkt gjort. UIF slutar 4.a bara 1 poäng från 3.e platsen och med en bättre start på säsongen hade UIF sannolikt blivit 2.a

Några små plumpar finns i protokollet där Anundsjö SK på bortaplan samt erkänt svårspelade Robertsfors IK är de tyngsta poängtappet. 2009 kan UIF även stoltsera sig som DM mästare efter att bland annat slagit ut Ersboda SK i semifinalen och i finalen så besegrat Moröns BK efter en dramatisk straffläggning. Det innebär att UIF säsongen 2010 är kvalificerade för Svenska cupen.

Säsongen 2009 har UIF tagit stora steg framåt, vi har fört många matcher mot erkänt duktiga lag. Vi har spelat en anfallsinriktad fotboll där vi framförallt arbetat mycket hårt med passningsspelet och det har avspeglats sig i resultatet. Laget har under säsongen haft ca 150 tillfällen inkl matcher och träningsnärvaron ligger på ca 80% i genomsnitt.

UFF herr

Ungdomsverksamhet

Under det verksamhetsår som gått har föreningen haft 16 ungdomslag i seriespel vilket innebär att vi är en av de största ungdomsföreningarna i Umeå. Vi har haft lag från Flickor och Pojkar födda 2002 till Flickor och Pojkar 17.

Den nya konstgräsplanen har varit ett lyft för samtliga ungdomslag och det känns som vi kommit hem. Samtliga kvällar i veckan har det varit febril aktivitet på gräset.

Föreningen har under året varit representerade i såväl Dana Cup i Danmark som i Gothia Cup och Piteå Summer Games med goda resultat. Den lokala ungdomscupen Umeå Fotbollsfestival är ett populärt inslag hos våra ungdomslag.

Nämnas bör att både flickor och pojkar födda 1996 vann kommuncupen. Flickorna har dessutom som första Umedalen lag någonsin blivit inbjudna till Mästarcupen i Karlstad. Mästarcupen är en cup där de bästa lagen i alla län är inbjudna.

Under året har verksamhet för barn födda 2002 startats upp.

Från sektionens sida är vi otroligt stolta över vår ungdomsverksamhet och den hade aldrig varit det den är i dag utan våra underbara ledare och engagerade spelare och föräldrar.

Friidrott

Orientering

Under året har vi haft stor aktivitet med många arrangemang och aktiva ungdomar.

Redan under vintern hade vi skidororientering i egen regi som upptakt inför våren. Vi startade sedan våren med att bjuda in Vännäs OK:s ungdomar till en Klubbträning vid Musköten, ca 25 ungdomar deltog. Det var lyckat och uppskattat.

Så fortsatte vi med ett skolarrangemang för åk 4-5 vid skolorna i området. Vi höll till vid Klabböle energicentrum med olika typer av orienteringsövningar som parorientering, sportidentbana, tipsrunda med kartecken och modellbygge av kartbilder. Ca 230 elever fick ta del av arrangemanget.

Utvärderingen visade att elever och lärare var nöjda med dagen. Anders L, Anders J, Gunnel, Stina, Vera och Annika.

Veckan före midsommar arrangerade UIF idrottsskolan för ungdomar mellan 7-11 år. Orienteringen medverkade med aktiviteter och ledare som bestod av våra ungdomar Anna, Vide, June och Matilda.

Även här kunde vi vara nöjda med vår insats.

Efter semestern hade vi vårt största arrangemang – Jätteläget. UIF stod som värdar för 3 dagars läger för ungdomar från hela Västerbotten. Teknikträningar och gemenskap med övernattnin på Musköten. Annika var lägerchef med god hjälp av Anders, Stina, Vera, Ulla, Kennie, Sergey och Jonathan. 45 ungdomar och ca 15 ledare deltog under läget.

Vi har haft träning hela säsongen med flera nya ungdomar. Ungdomarna har också deltagit i olika tävlingar och Martinssoncup under året. Våra främsta framgångar hade vi i H10 där Emil Hornliden vann och Erik Kärlander var 2:a. I DM var det samma där även Pär Sparresäter tog en seger. Övriga ungdomar har också deltagit med goda insatser.

Klubben har deltagit i Tulo projektet där främst våra äldsta ungdomar deltagit i olika arrangemang. Klubbmästerskapet avgjordes i skogarna vid Piparböle med sedvanlig korvgrillning efteråt. Ca 25 deltagare detta år.

Skinkloppet bjöd på barmark och regn så det blev skogslöpning för de äldre och en kortare bana för de yngsta. Som traditionen sig bör kokade Anders och Gunnel gröt och vi önskade varandra God Jul.

Skidor

Skidskola har genomförts under vårvintern 2009. 18 deltagare i åldern 6-12 år. Ledare Håkan Appelblad. Motionsåkare i Vasaloppet som representerade UIF.

Veteransektionen

UIF:s veteransektion arrangerar gymnastik och boule varje vecka. Sektionen ingår numera i Västerbottens gymnastikförening under Svenska gymnastikförbundet. Gymnastiken bedrivs 2 gånger i veckan och har under vårterminen 2009 haft 27 deltagare 1 g/veckan och 37 st 2 ggr/veckan, och under höstterminen har 23 deltagit 1 g/veckan och 39 st 2 ggr/veckan. Gymnastikledare har varit Kerstin Karlsson och Ann-Britt Andersson.

Bouleverksamheten sker vår och sommartid utomhus på Muskötens banor och på hösten bedrivs boulespelet i Boulehallen som finns på I 20 området. Deltagarantalet har genomgående varit ca 30 st. Representant för veteransektionen i Boulealliansen är numera Malte Lindberg. Klubbmästerskap i boule inom och utomhus har anordnats. Klubbmästare blev Klary Glaas.

Vårt stöd till huvudföreningen har under 2009 varit försäljning av bingolotter. Vi har även i år delat ut stipendier till lovande ungdomar, Joakim Bågfors, Joakim Engstrand och Sara Häggström. För Veteransektionen har svarat en styrelse bestående av Börje Nilsson ordförande. Britt Westermark sekreterare. Gunnar Ståhlberg, Peter Sedlacek, Rolf Kullberg och Ullabritt Olsson övriga ledamöter. Styrelsen har hållit 6 protokollförda sammanträden.

Studiebesök och trivselarrangemang

Under både vår- och hösttermin har veteransektionen intagit sin vanliga 3-rätters på Östra Gymnasiet. Under våren gjort studiebesök på Midgårdsskolan och Naturbruksgymnasiet.

Den 14 maj avslutades vårterminen med en heldagsresa i Författarnas och Konstnärernas spår tillsammans med författaren Anita Salomonsson. Vi besökte bl a Torfrid Olssons museum i Bygdeträsk, lunchade på värdshuset i Burträsk och intog eftermiddagskaffe i Sjöns bönhus vid PO Enqvist barndomshem.

Hösten inleddes med en resa i egna bilar till Olofsfors herrgård för lunch. Sedan till Håknäs kvarn och Håknäsbackens gamla sågverksmiljö där Jim Widmark berättade och också visade på hur nättingfisket går till i Öreälven. Studiebesöken på hösten fortsatte med besök på Sävar Såg och Skogsforsk.

Torsdag den 19 november avslutades höstterminen med trivselkväll på Musköten med ett 60-70 tal deltagare. Ämnet för kvällen var Hur vill vi bo på äldre dar? Nils Eric Öquist, Bäckbacka AB redogjorde för planerna av byggande av ett nytt trivselboende uppe på Backen. Trubadur Markus Löfgren spelade och sjöng. Utdelning av klubbmästerskapsplaketter till boulevarderna.

För veteranerna
Ullabritt Olsson

Redovisning Jämställdhet

MEDLEMMAR			
Män	%	Kvinnor	%
931	60	625	41
PERSONAL			
Män	%	Kvinnor	%
7	71	2	29
HUVUDSTYRELSEN			
Män	%	Kvinnor	%
10	83	2	17
SEKTIONSSTYRELSE			
Män	%	Kvinnor	%
30	65	16	35
AKTIVITETSSTÖDS MARKERINGAR			
Män	%	Kvinnor	%
25186	64	13797	36
AKTIVA			
Män	%	Kvinnor	%
604	54	498	46
TRÄNARE/INSTRUKTÖRER/ADM FÖRÄLD.			
Män	%	Kvinnor	%
124	58	89	42

Umedalens IF
Resultaträkning

894000-6722
2009-01-01 - 2009-12-31

	Not	2009	2008
FÖRENINGENS INTÄKTER			
Medlemsavgifter		218 650.00	186 950.00
Avgifter aktiva		501 770.00	654 961.50
Anmälningsavgifter		57 731.00	48 993.00
Försäljning/Arrangemang		719 233.46	579 772.35
Bingo		23 437.00	123 266.00
Bingo/Lotto		26 786.00	46 180.00
Lotterier		236 500.00	317 570.00
Annonser/Reklam		473 424.00	505 500.00
Bidrag	Lönebidrag LAN	889 803.00	1 019 246.00
	Kommunala	572 577.00	622 602.00
	Statligt akt stöd	436 148.92	469 260.30
	Övrigt	1 458 989.50	1 356 655.14
Övriga intäkter		414 662.85	433 701.65
SUMMA INTÄKTER		6 029 712.73	6 364 657.94
FÖRENINGENS KOSTNADER			
Tävlings och träningsverksamhet	*1*	-1 574 653.68	-1 962 801.81
Kostnadsersättningar domare,aktiva		-206 859.00	-211 677.50
Lokal o Planhyror idrott		-561 006.00	-579 739.00
Arrangemang, förbundsavg, representation		-436 154.15	-538 699.50
Lönekostnader inkl soc avgifter		-2 497 492.00	-2 700 886.00
Lokalhyror adm fastighetskost		-48 947.00	-49 062.00
Läger och utbildning		-93 852.00	-74 860.00
Kansli, trycksaker, telefon, info mm		-156 359.95	-166 502.06
Bidrag sektioner till kansli		-344 721.00	-241 719.00
Redovisning, medlemsreg		-28 600.00	-26 725.00
Försäkringar		-4 853.00	-6 029.00
Avsättning konstgräsplan fotbollssektionen		0.00	-33 625.00
Övriga kostnader		-46 192.26	-65 820.50
SUMMA KOSTNADER		-5 999 690.04	-6 658 146.37
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR		30 022.69	-293 488.43
Avskrivningar inventarier	*2*	0.00	0.00
RESULTAT FÖRE FINANSIELLA KOSTNADER o INTÄKTER		30 022.69	-293 488.43
Ränteintäkter		671.96	56 231.19
Räntekostnader		-3 468.00	-4 420.00
Övriga finansiella kostnader		-9 666.20	-9 499.10
ÅRETS RESULTAT		17 560.45	-251 176.34

Balansräkning Umedalens IF**2009-12-31****2008-12-31****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Bokfört värde spelartrupp fotboll

0.00

0.00

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

68 630.00

68 630.00

Ackumulerade avskrivningar

2

-68 630.00

-68 630.00

Finansiella anläggningstillgångar

Aktiekapital AB Umedalens IF

40 000.00

40 000.00

Summa anläggningstillgångar**40 000.00****40 000.00****Omsättningstillgångar****Varulager**

Varulager

3

54 550.00

25 388.00

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

191 289.00

232 744.00

Övriga kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och Upplupna intäkter

694 295.59

810 164.01

Kortfristiga placeringar

Värdepapper

4

29 000.00

29 000.00

Kassa och bankmedel

216 296.45

462 173.49

Summa omsättningstillgångar**1 185 431.04****1 559 469.50****Summa tillgångar****1 225 431.04****1 599 469.50****SKULDER OCH EGET KAPITAL****Eget kapital:**

Eget kapital

6

-640 849.02

-765 615.52

Föregående års resultat

6

251 176.34

124 766.50

Årets resultat

6

-17 560.45

251 176.34

Summa eget kapital**-407 233.13****-389 672.68****Fonderade medel:**

Ungdoms fond

-60 809.00

-60 809.00

Patrik fonden – fotboll

5

-61 000.00

-61 000.00

Summa fonderade medel**-121 809.00****-121 809.00****Kortfristiga skulder:**

Leverantörsskulder

-120 325.00

-97 708.25

Övriga skulder och förutbetalda intäkter

6

-533 732.91

-941 799.57

Personalens källskatter

-42 331.00

-48 480.00

Summa kortfristiga skulder**-731 509.81****-1 087 987.82****Summa Eget Kapital och Skulder****-1 225 431.04****-1 599 469.50****STÄLLDA PANTER****Inga****Inga****ANSVARSFÖRBINDELSER****Inga****Inga**

NOTANTECKNINGAR

Not 1 Minskade personalkostnader pga pensionsavgång som ej återbesatts.

Not 2	INVENTARIER	Inköpspris	Avskriv 2009	Ak.avskriv	Rest
	Kontorsmaterial	1.00	0.00	1.00	0.00
	Datautrustning (1996)	19 200.00	0.00	19 200.00	0.00
	Scanner (1997)	2 000.00	0.00	2 000.00	0.00
	Beg dator (1998)	3 750.00	0.00	3 750.00	0.00
	Beg Kopieringsmaskin (1999)	12 875.00	0.00	12 875.00	0.00
	Dator Compaq (2000)	15 338.00	0.00	15 338.00	0.00
	Frankeringsmaskin (2000)	5 900.00	0.00	5 900.00	0.00
	Beg fax (2001)	5 000.00	0.00	5 000.00	0.00
	Dator (2005)	4 566.00	0.00	4 566.00	0.00
	SUMMA	68 630.00	0.00	68 630.00	0.00

Not 3 VARULAGER

Varulager utgörs av material som tävlingsdräkter, overaller, kartor mm. Dessa har värderats

till sitt anskaffninsvärde:

Gemensamma idrottskolan	4 752.00
Bandy	18 400.00
Fotboll	15 788.00
Orientering	9 600.00

SUMMA 48 540.00

Not 4 Folksams idrottsfond

Not 5 Fotbollssektionen har avsatt till en fond som fått namnet "Patrikfonden" vars kapital ska komma ungdomsfotbollen tillgodo.

Not 6 EGET KAPITAL

Från 2007 640 849.02

Föregående års resultat 2008 **-251 176.34**

Årets resultat 2009 17 560.45

Summa eget kapital **407 233.13**

Styrelsen föreslår årsmötet

att årets överskott om 17560.45 balanseras mot det egna kapitalet

FÖRDELNING	Ing kapital	Resultat 2008	Resultat 2009	Utgående
Gemensamma kostnader	-170 617.55	20 001.54	20 015.53	-130 600.48
Idrottskolan	2 242.50	-4 064.89	1 822.39	0.00
Badminton	59 983.70	62 940.00	7 399.80	130 323.50
Bandy	5 370.16	17 137.80	17 399.16	39 907.12
Bordtennis	86 399.40	17 693.60	-11 480.90	92 612.10
Fotboll	220 860.83	-406 767.69	-23 168.91	-209 075.77
Friidrott	111 301.54	24 796.00	20 168.20	156 265.74
Orientering	99 378.69	12 281.90	-11 591.27	100 069.32
Skidor	18 802.10	-4 473.80	-3 379.80	10 948.50
Veteran	207 127.65	9 279.20	376.25	216 783.10
SUMMA	640 849.02	-251 176.34	17 560.45	407 233.13

Styrelsen för Umedalens IF
Umeå mars 2010

Lars-Bertil Eriksson
Ordförande

Matts Johansson
Vice ordförande

Helen Kock Larsen
Kassör

Gunnar Emanuelsson

Dan Bäcklund

Ola Thuren

Curt Sjöstedt

Katrine Wännman

Björne Olsson

Rune Åberg

Ove Nordin
Föreningskonsulent

Av årsmötet utsedda revisorer

Umeå den/..... 2010

Stefan Lindahl

Olov Sjöberg

Revisionsberättelse**(AVSKRIFT)**

Till föreningsstämman i Umedalens Idrottsförening
Org.nr 894000-6722

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Umedalens Idrottsförening för år 2009. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen, disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens medlemmar ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Umeå den 15 mars 2010

Stefan Lindahl
Stefan Lindahl
Auktoriserad revisor

Olov Sjöberg
Olov Sjöberg

1. Övergripande målsättning för Umedalens IF 2010

De grundläggande värderingarna i verksamheten är följande:

Idrott är -	fysisk aktivitet som vi utför för att kunna prestera mera, ha roligt och må bra.
Idrott består av -	träning och lek, tävling och uppvisning.
Vi delar in vår idrott -	efter ålder och ambitionsnivå.
Vår verksamhetsidé -	Vi vill på alla nivåer bedriva vår idrott så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt.

Umedalens IF är ansluten till följande specialidrotter:

- *Badminton*
- *Bandy*
- *Bordtennis*
- *Fotboll*
- *Friidrott*
- *Orientering*
- *Handikappidrott*
- *Gymnastik*
- *Skidor*

Umedalens IF har som ändamål att bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med "Idrottsrörelsens verksamhetsidé", samt med särskild målsättning att:

- Bedriva en bred ungdomsverksamhet.
- Aktivera veteraner i verksamheten.
- Aktivt verka för en dopingfri idrott.
- Förvalta anläggningarna vid Umedalens IF genom AB Umedalens IF.

2. Riktlinjer för verksamheten inom Umedalens IF 2010

Idrottsligt ska UIF...

- ... slå vakt om en bred ungdomsverksamhet.
- ... främja utbildning och rekrytering av ledare inom föreningen.
- ... öka den ideella insatsen i föreningen.
- ... genomföra planerad verksamhet.
- ... bedriva idrott på den nivå som föreningen kan skapa förutsättningar för.
- ... fostra medlemmar och aktiva till goda föredömen - UIF-anda.
- ... arbeta med utveckling av verksamheter inriktade mot motion i olika former.
- ... kunna bedriva all typ av idrottslig verksamhet inom RF:s ram. Ny verksamhet kan startas så snart det finns erforderligt antal medlemmar och en sektionsstyrelse. Beslut fattas av årsmötet.
- ... ansvara för att ingen medlem få uteslutas från verksamheten på grund av nationalitet, hudfärg, kön, religion eller andra skäl än vad som angetts i föreningens stadgar.

I samhällsutvecklingen ska UIF...

- ... vara en tongivande aktör för samhällsutvecklingen i de västra stadsdelarna av Umeå.
- ... tillsammans med andra aktörer i området bevaka innevånarnas friskvårds- och idrottsintressen väst på stan i Umeå inom ramen för Framtidsverkstan Umedalen.
- ... ha en löpande dialog med skolläningen i upptagningsområdet, kring nyttjande av anläggningar, material och friskvårdprojekt inom ramen för vår verksamhet och skolidrotten.

Ekonomiskt ska...

- ... UIF ha en ekonomi i balans.
- ... varje sektion respektive lag i fotboll, utgör ett eget kostnadsställe.
- ... alla kostnadsställen varje år arbeta fram en detaljerad budget med tillhörande not-anvisningar.
- ... varje kostnadsställe ansvara för sina intäkter och kostnader. Motto "Intäkt före kostnad".
- ... varje kostnadsställe gemensamt bära sin del av de gemensamma kostnaderna enligt särskilt beslut i huvudstyrelsen.
- ... överskott/underskott från föregående år följa med respektive kostnadsställe fortlöpande.
- ... varje kostnadsställe ha en utsedd ekonomiansvarig enligt fastställd delegationsordning.

Organisatoriskt och administrativt ska UIF...

- ... tillsammans med AB Umedalens IF driva och vidareutveckla anläggningar vid Umedalens IP.
- ... utveckla rutiner för information inom föreningen.
- ... vid behov ta fram ytterligare styrdokument för verksamheten.
- ... ha ett organiserat och fungerande kansli, med tydliga roller och ansvar.
- ... ha kanslisamarbetsavtal med IBK Dalen.
- ... årligen genomföra informationsmöten med aktiva, föräldrar etc i varje kostnadsställe, innehållande information om föreningens uppbyggnad, riktlinjer etc.
- ... verka för en jämställd förening.
- ... i årsberättelsen redovisa fördelningen mellan antalet män och kvinnor inom föreningen gällande antalet medlemmar, styrelseledamöter, aktiva, ledare.

Uppföljning och utvärdering

Två gånger per år träffas styrelsen och minst en representant från sektionerna.

Januari: Utvärdering av det gångna året och genomgång av budgetprocessen inför kommande verksamhetsår

Augusti: Halvårsuppföljning, utvärdering av första halvåret, uppföljning av intäkter och kostnader

3. Förslag till Verksamhetsplan 2010 för Umedalens IF

Styrelsen 2010

- Delta i Framtidsverkstan Umedalens arbete.
 - Aktivt jobba för att knyta nya "stora" sponsorer till föreningen.
 - Genomföra två träffar med ansvariga i sektionerna under året där en punkt är budgetuppföljning.
 - Ha ett administrativt ansvar för drift och finansiering av Olles spår.
 - Fortsätta arbetet inom Umeå kommuns Värdegrunds projekt –Hållbar Idrott.
 - Aktivt miljöarbete inom föreningen och våra anläggningar. genom enkla riktlinjer/åtgärder för källsortering. energibesparningar. återvinning mm
 -
-

Badminton 2010

- Delta i seriespel med ett lag.
- Bedriva bred ungdomsverksamhet med minst 100 st inskrivna aktiva. Träna på Musköten, Grubbekolan och Badmintonstadion.
- Utbilda befintliga och nya ungdomstränare, genom att erbjuda intern och extern utbildning.
- Genomföra klubbmästerskap.
- Deltaga i regionala tävlingar, distrikttävlingar enligt skärskilt beslut.
- Om intresse finns genomföra en egen tävling på distriktsnivå.
- Spelare som har intresse, får utvecklas inom föreningen genom att träna med spelare som har hunnit längre i utvecklingen.

Bandy 2010

- Delta i div II-serie
- Delta i U13-serie med lag från Norrbotten/Norra Finland
- Delta i U13-SM
- Arrangera en större ungdomscup i Umeå
- Delta i minst två st matchsammandrag utanför länets gränser för U9-U11
- Erbjuder och rekrytera ledare till en bandyledarutbildning
- Erbjuder skridsko/bandyskola för de födda 02-04.
- Starta bandyverksamhet för flickor

Bordtennis 2010

- Träningar två gånger i veckan på Musköten med c:a 50 st deltagare.
- Seriespel i distriktsserier. (Div 5-6).
- Delta i ungdomstävlingar inom distriktet samt några regionala tävlingar.

Fotboll 2010

- Herrlag i div 2 och damlag i div 2.
- Farnklubbssavtal med Umedalens FF. Damlag i div 4 och herrlag i div 6.
- Erbjuder och motivera utbildning till ledare. (Internt och externt)
- Genomföra en idrottsskola under vecka 24-25, 7-12 år.
- Starta nya träningsgrupper för pojkar och flickor födda 2003.
- Kick-off för alla ledare våren 2010 + ytterligare två ledarträffar.
- Ledarfest på hösten 2010.
- Utveckling av samarbetet mellan lagen både vid träning och match.
- Utvärdera sektionens målsättningsdokument.
- Kommunicera verksamhetens mål med ledare.
- Rekrytera tränare/ledare..
- Höja redovisat aktivitetsstöd, genom att informera vid träffar.
- Genomföra fler aktiviteter i samarbete med SISU.
- Erbjuder ledarutbildning till ungdomar.
- Erbjuder domarutbildning.
- Följa upp ungdomarnas utbildning. I fotbollsteknik.
- Utveckla samverkan med skolan.

Friidrott 2010

- Träningsgrupper under vinterhalvåret på Musköten och Dragonen
- Träningsgrupper under sommaren på Gammliaavallen
- Samarbete med Ume FI och IFK Umeå gällande träning för äldre aktiva (över 13 år)
- Deltar aktivt i samsarbetsdiskussioner med övriga friidrottsföreningar i Umeå.
- Kontinuerlig förbättring av samarbetet inom den egna tränargruppen
- Planerar för en idrottsskola till sommaren tillsammans med andra sektioner i UIF
- Egna arrangemang
 - Umedalens Vinterspel (30 jan)
 - Fyrkampen (28 mars)
 - Broarna runt (onsdagkvällar i maj)
 - Terrängserie (Backens elljusspår) – måndagkvällar i aug
 - Lilla Umedalsterrängen (30 aug)
 - Blodomloppet 20 maj (medarrangör)
 - Umeå C Nattmil (17 juni) arrangör tillsammans med Jalles TC
- Träningsläger i höst
- Funktionärsutbildning under vintersäsongen
- Antidopings- och kostföreläsning för äldre aktiva under våren
- Tränarna fortbildar sig kontinuerligt under året, exv. hoppträning och eltidtagning

Orientering 2010

- Fortsatt satsning på våra ungdomar, nybörjare och äldre aktiva genom gemensam ungdomsträning .
- Teknikträning med övriga OL- klubbar i Umeå.
- Medverkan i Tulo – projektet.
- Deltagande i Martinsson cup för våra ungdomar.
- Arrangera träningstävlingar
- Arrangera Västerbottens 3 – dagars tillsammans med IFK Umeå.
- Medverka vid Idrottsskolan
- Arrangera Klubbmästerskap samt Julfest med skinkloppet
- Färdigställa sprintkartan över Umedalsområdet.

Skidor 2010

- Skidskola under vinterhalvåret.
- Minst 10 st deltagare i Vasaloppet 2010.

Veteranerna 2010

- Motionsgymnastik två gånger i veckan under höst och vinter på Musköten.
- Boule - inomhus i Boulehallen och utomhus vid Musköten.
- Utflykter under 2010. 2-4 vår och höst.
- Stipendium till "Årets komet" inom föreningen. (En av varje kön)
- Trivselkvällar.
- Klubbmästerskap i boule.
- Vara med i Gymnastikförbundet.
- Lunchträff Östra Gymnasiet – vår och höst.
- Dagresa under våren till ett givet mål.

Lotteristyrelsen 2010

- Genomföra bingo på Musköten en gång i veckan.

Detta dokument är en sammanställning av beslut i olika styrelser inom föreningen och inlämnade förslag till verksamhetsplaner. Dokumentet uppdateras årligen i samband med budgetarbetet i föreningen för att fastställas vid ordinarie årsmöte

	Från	RESS		BUDGET 2010			Till
	fr 2008	2009	Saldo till 2010	Intäkter	Kostnader	Resultat	2011
Gemensamma	-150 616	20 000	-130 616	2 500 000	-2 480 000	20 000	-110 616
Badminton	122 924	7 400	130 324	320 000	-308 400	11 600	141 924
Bandy	22 508	17 399	39 907	141 000	-139 800	1 200	41 107
Bordtennis	104 093	-11 481	92 612	48 500	-47 800	700	93 312
Fotboll	-185 907	-23 170	-209 077	2 144 150	-2 147 620	-3 470	-212 547
Friidrott	136 098	20 168	156 266	251 000	-251 000	0	156 266
Orientering	111 661	-11 591	100 070	80 000	-66 050	13 950	114 020
Skidor	14 328	-3 380	10 948	5 000	-5 000	0	10 948
Veteraner	216 407	376	216 783	81 000	-87 000	-6 000	210 783
Idrottskola	-1 822	1 822	-0	35 000	-31 000	4 000	4 000
TOTALT	389 673	17 543	407 216	5 605 650	-5 563 670	41 980	449 196
FTB							
Fotboll-Herrlag	-156 145	-7 105	-163 250	500 000	-490 500	9 500	-153 750
Fotboll UFF div 6	-13 389	-15 378	-28 767			0	-28 767
Fotboll UFF div 4	30 216	-12 331	17 885			0	17 885
Fotboll Damlag	-126 953	15 480	-111 473	173 350	-168 150	5 200	-106 273
Fotboll Dam utv	-8 812	8 812	0				
Fotbollgemensamt	-271 470	-64 549	-336 019	1 068 000	-1 054 000	14 000	-322 019
Fotboll P 92	-7 373	7 373	0				
Fotboll F 92	-8 315	8 315	0				
Fotboll P 93	-309	309	-0				
Fotboll J 19	33 370	-14 201	19 169	16 800	-30 000	-13 200	5 969
Fotboll F 93	2 562	-2 562	-0				
Fotboll F 16	76 226	-57 413	18 813			0	18 813
Fotboll P 95	65 782	-65 782	0				
Fotboll F 95	5 183	16 258	21 441			0	21 441
Fotboll P 96	18 013	36 550	54 563	71 500	-119 800	-48 300	6 263
Fotboll F 96	57 296	35 635	92 931	117 700	-136 050	-18 350	74 581
Fotboll P 97	73 804	3 269	77 073	45 000	-34 850	10 150	87 223
Fotboll F 97	31 373	17 585	48 958			0	48 958
Fotboll P 98	8 328	374	8 702	40 000	-37 200	2 800	11 502
Fotboll P 99	5 488	21 934	27 422	39 650	-28 470	11 180	38 602
Fotboll F 99	-4 383	7 457	3 074	13 000	-9 100	3 900	6 974
Fotboll P 00	886	2 910	3 796	14 500	-9 650	4 850	8 646
Fotboll F 00	-2 148	14 543	12 395	9 000	-7 850	1 150	13 545
Fotboll P 01	4 250	16 380	20 630	7 500	-7 000	500	21 130
Fotboll F 01	613	1 270	1 883	6 150	-5 000	1 150	3 033
Fotboll P 02	0	697	697	10 000	-5 000	5 000	5 697
Fotboll F 02	0	1 000	1 000	10 000	-5 000	5 000	6 000
Fotboll P 03	0	0	0	1 000	0	1 000	1 000
Fotboll F 03	0	0	0	1 000	0	1 000	1 000
SUMMA FTB	-185 907	-23 170	-209 077	2 144 150	-2 147 620	-3 470	-212 547

STIPENDIATER 2009



UIF:s UNGDOMSSTIPENDIUM

Styrelsen för Umedalens IF har beslutat utse Christoffer Ohlsson till ungdomsstipendiat 2009.

Christoffer deltar i friidrottsverksamheten. född 1993. Christoffer är en lovande löpartalang som under 2009 deltagit i USM och JSM. Framgångarna har inte låtit sig vänta. Dubbla silver vid USM i Växjö sommaren 2009. 400 m och 800 m. Christoffer har haft en fantastisk utveckling senaste året och kommer att låta höra av sig i framtiden.

UIF:s UNGDOMSLEDARSTIPENDIUM

Styrelsen för Umedalens IF har beslutat utse Moa Lundgren till ungdomsledarstipendiater 2009.

Moa är verksam i friidrottssektionen. Moa är född 1997. Hon är hjälptränare för nybörjargrupperna på Musköten. Trots en svår sjukdom har Moa engagerat sig som ledare och är alltid lika glad och engagerad. Många andra skulle ha gett upp men inte Moa vars entusiasm ger föreningslivet en tro på framtiden.

LOGEN FRIDSBANDETS STIPENDIUM

Styrelsen för Umedalens IF har beslutat utse Patrik Uvehall till Logen Fridsbandets stipendiat 2009.

Patriks engagemang inom Umedalens IF är inom fotbollen. Patrik är materialförvaltare och alltiallo för UIF:s damlag. Hans engagemang sträcker sig långt över vad man kan förvänta sig av den roll han har i fotbollslaget. Patrik har även visat att man med mycket små medel kan skapa en gemytlig stämning och bra trivsel.

Styrelsen är övertygade om att den ledarprofil som Patrik representerar är ett föredöme för alla våra ungdoms- och idrottsledare.

VETERANSEKTIONENS STIPENDIUM TILL "ÅRETS KOMET"

Styrelsen för Umedalens IF har beslutat utse Joakim Stigedahl till årets komet 2009.

Joakim har tagit steget från ungdomsspelare till UIF:s representationslag med ett jätte kliv. Han kan om något år och med rätt inskolning bli något utöver det vanliga. Joakim är skolad och utbildad inom vår egen ungdomsverksamhet.

Styrelsen för Umedalens IF har beslutat utse Cecilia Edström och Mats Backeström till Veteransektionens stipendiater 2009.

Cecila och Mats representerar de inom UIF mest engagerade ledare under 2009. Båda är engagerade inom friidrottssektionen och har från att vara föräldrar som stått och tittat på. klivit in i ledartrojan och tagit ansvar för verksamheten. Utan denna typ av insats skulle inte verksamheten fungera. Stipendiaterna har gjort en komet karriär inom UIF och vi hoppas på att få behålla er många år framåt.

Tack!

För erhållna anslag till vår verksamhet 2009, för ett gott samarbete samt stöd och medverkan i vårt arbete under året, vill styrelsen för Umedalens Idrottsförening till Umeå kommun, sponsorer, skola, massmedia m fl rikta ett varmt tack. Ett speciellt tack riktas till Logen Fridsbandet, Tegs Lions, Balticgruppen Fastigheter samt personalen på kansliet.

Styrelsen vill även tacka alla ledare och aktiva, lotteristylelsen, föräldrarna m fl för allt ideellt arbete som gjorts för vårt UIF – TACK!

Umeå i mars 2010

Lars-Bertil Eriksson
Ordförande

Matts Johansson

Ola Thuren

Katrine Wännman

Gunnar Emanuelsson

Curt Sjöstedt

Dan Bäcklund

Rune Åberg

Björne Olsson

Helen Kock-Larsen

Ove Nordin
Föreningskonsulent